PAGE
2

Приложение  4

к Порядку приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) бюджетам муниципальных образований сельпоссоветов в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления

      П Р И К А З

О приостановлении (сокращении) предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Акбулакский район бюджету муниципального образования _____________ ________________________ в связи с несоблюдением органами местного самоуправления условий их предоставления

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Акбулакский район от ___   ___________ 2009г. № ___ «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) бюджетам муниципальных образований сельпоссоветов в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления» приказываю:

1._____________________________________________________________

(наименование и код главного распорядителя средств бюджета муниципального образования Акбулакский район)

приостановить (сократить) с _____  _________________ 20____года предоставление __________________________________________________________

             (название и код классификации расходов соответствующего межбюджетного трансферта)

бюджету __________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

в связи с выявлением факта

_____________________________________________________________

(содержание нарушения условий предоставления межбюджетных трансфертов или нарушение предельных значений, установленных пунктом 3 статьи 92.1 и статьей 107 БК РФ)

2. Отделу казначейского исполнения бюджета финансового отдела приостановить с ___  _________ 20___ г. санкционирование операций по перечислению указанных межбюджетных трансфертов бюджету

_____________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

	Начальник финансового отдела администрации Акбулакского района
	В.И. Артюх

_____________
2